
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634)WÓJT GMINY WRĘCZYCA WIELKA zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać częściowego podziału rezerwy ogólnej ustalonej w § 4 Uchwały budżetowej gminy Wręczyca 
Wielka na rok 2022 Nr XXXV/294/21 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2021 r. (z późn. zm.) 
w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 2. W związku z § 1 Zarządzenia dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca 
Wielka na rok 2022 Nr XXXV/294/21 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2021 r. (z późn. zm.): 

- w § 2, w tabeli – wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:  dochody budżetu na rok 2022 w łącznej 
kwocie 88.690.647,84 zł, w tym: 

dochody bieżące 82.617.211,31 
dochody majątkowe 6.073.436,53 

wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie: 97.842.981,63 zł w tym: 

wydatki bieżące 82.609.953,34 
wydatki majątkowe 15.233.028,29 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA NA 2022 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie (-) 

1. 758  
 
 
 
75818 

Różne rozliczenia 
z tego: 
wydatki bieżące 
w tym: 
Rezerwy ogólne i celowe 
z tego: 
wydatki bieżące 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

20.000 
 

20.000 
 

20.000 
 

20.000 

2. 400  
 
 
 
 
40002 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
z tego: 
wydatki bieżące 
w tym: 
Dostarczanie wody 
z tego: 
wydatki bieżące 

20.000 
 
 

20.000 
 

20.000 
 

20.000 

- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

Razem 20.000 20.000 
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 758  
75818 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 

20.000 
20.000 

 
20.000 

2. 400  
 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

20.000 
 

20.000 
 

20.000 

- 
 
- 
 
- 

Razem 20.000 20.000 
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